Moyennelijst Libre seizoen 2016 - 2017

Index: Libre
Driebanden Klein

Driebanden Groot

't Centrum

Bondsnr Naam

219209 R.G.A. de Reuver (Ruud)
236974 R de Rooij (Rene)
143613 J.C. den Blanken (Johan)
161084 R. van Houten (René)
212144 P. Spoor (Peter)
128762 H.van Houten (Hans)
207379 P. Janssen (Peter)
203033 H.W. Stuyver (Henk)
214809 A. Roosendaal (Ap)
213988 L. Roosendaal (Bertus)
239899 M Degekamp (Marc)
214810 K. Peer (Karin)

142947 J.van Riel (Jan)

205105 B. Hilhorst (Bert)
212146 R.L. Spoor (Richard)

't Spant erom
Bondsnr Naam

215989 J.van den Dries (Jos)
219761 L.L.P. de Groot (Louw)
150718 M. Roodhart (Marcel)
219769 J.'t Lam (Jan)

B.V. Cafe Elinkwijk

Bondsnr Naam

222496 K. Oostveen (Kevin)

180995 T. Hermsen (Theo)

224707 W. Kortenbosch (Wilco)
211751 A. Eeftink (Appie)

221751 R.van Putten

138631 A. Sanders-Schouten (Sjaan)
180998 T. Vermeulen (Thea)

B.V. Cafe Noord

Bondsnr Naam

127391 M. Nauta-van den Brul (Margreet)
182037 F.J.J. de Leeuw (Frank)

222206 M. Liefhebber (Marcel)

212640 H. Overvliet (Herman)

222714 F. Hassink (Fred)

le helft Algemeen Gespeeld Aanvang

2.773
2.770
2.456
0.000
1.815
1.741
1.460
1.336
1.091
1.082
0.936
0.670
0.000
0.000
0.000

le helft Algemeen Gespeeld Aanvang

6.775
6.867
0.000
2.792

le helft Algemeen Gespeeld Aanvang

1.419
1.626
1.615
1.367
0.792
0.764
0.546

le helft Algemeen Gespeeld Aanvang

0.000
2.103
2.079
1.646
1.609

2.761
2.705
2.444
1.990
1.922
1.794
1.497
1.421
1.055
0.983
0.935
0.700
1.938
1.823
2.400

7.538
7.024
4.405
2.871

1.683
1.679
1.555
1.274
0.719
0.711
0.555

2.466
2.017
2.034
1.586
1.627

22
17
38
4
22
19
15
24
15
14
18
19
2
2
2

19
22
6
19

18
19
20
20
22
20
22

7
14
14
22
25

2.74
2.61
2.513
2.34
1.972
1.62
1.612
1.44
1.328
1.08
0.758
0.652
2.008
1.72
1.792

7.09
4.97
4.51
2.919

1.714
1.689
151
1.297
0.759
0.771
0.54

2.09
2.309
1.852
1.445
1.505

2017 - 2018
2.773
2.770
2.456
1.990
1.922
1.794
1.497
1.421
1.0901
1.082
0.936
0.700

2017 - 2018
7.538
7.024
4.405
2871

2017 - 2018
1.683
1.679
1.615
1.367
0.792
0.764
0.555

2017 - 2018
2.466
2.103
2.079
1.646
1.627



221170
223963
216849
234665
229851
246283
181550

A. Hulselmans (Astrid)
C. Engelberts (Cees)
R. Vos (Rob)

R Bluijs (Rob)

J. Usher (John)

J Weitgraven (John)
C. Kettenburg (Claas)

B.V. De Lieberqg

Bondsnr
212855
247932
250195
247934
247931
136128
247933

Naam

J. Alberts (Hans)

G. Enkelaar (Gerben)

P. de heer Kabalt (Piet)
A. Wilhelmus (Albert)
H. Alberts-Aret (Hannie)
G. Stein (Gerben)

C. Van Beek

B.V. De Windhoek

Bondsnr
219556
171671
142720
170041
236729
246593
121801
110867
141629

Naam

J. Cats (Jeroen)

G. Lindeboom (Gerrit)

V. Kwakman (Victor)

P.P. van der Weijden (Peter)
R.F.A. Kosterman (Ron)

JP de Jong (Jean-Pierre)

S. Brouwer (Suzanne)

J. Winkel (Jan)

L. Tielens (Lies)

B.V. KeeCie

Bondsnr
151300
132559
205085
216850
161080
215556
126750
217420
142473
237041
120316

B.V.Z.

Bondsnr
222216
208751

Naam

C. Wiss (Caroline)

P. Lance (Peter)

B.J. Wiss (Hans)

M. van de Velden (Mario)
J. Kok (Jan)

J. van Zadelhoff (John)

R. Verboom (Rob)

J. Nieuwenhuis (Jos)
T.V.R. Gravesteijn (Tom)
W.M. Peters (Willem)

R. Meulenkamp (RenA®©)

Naam
J Zieltjens (Jimmy)
J. van de Kuilen (Jos)

1.537
1.336
1.324
1.194
1.095
1.104
0.822

le helft Algemeen Gespeeld Aanvang

1.501
1.003
0.000
0.500
0.000
0.000
0.000

le helft Algemeen Gespeeld Aanvang

2.919
2.621
2.481
0.000
1.208
1.184
1.167
0.841
0.629

le helft Algemeen Gespeeld Aanvang

3.483
2.073
1.926
1.656
0.000
1.651
1.601
1.353
1.192
1.178
0.000

le helft Algemeen Gespeeld Aanvang

3.747
2.325

1.535
1.477
1.271
1.130
1.176
0.984
0.919

1.412
1.043
0.695
0.527
0.327
1.142
0.605

2.778
2.784
2.526
1.270
1.236
1.201
1.101
0.875
0.634

3.559
2.158
1.885
1.727
1.697
1.620
1.599
1.466
1.267
1.067
1.100

4.116
2.318

13
12
20
22
18
21
36

22

19
25
19
8
23
18
16
15
17

40
22
27
24
5
19
20
29
20
18
2

43
25

1.59
1.644
1.16
1.242
1.139
1.01
1.068

1.454
1.04
0.52

0.9
0.48
131
0.88

2.591
1.99
2.33

1.5
1.28
0.92
1.24

1
0.72

3.836
2.1
1.96
1.6
1.62
1.56
1.657
1.39
1.19
1.12
1.38

3.47
2.833

1.537
1.477
1.324
1.194
1.176
1.104
0.919

2017 - 2018
1.501
1.043
0.695
0.527
0.327

2017 - 2018
2.919
2.784
2.526
1.270
1.236
1.201
1.167
0.875
0.634

2017 - 2018
3.559
2.158
1.926
1.727
1.697
1.651
1.601
1.466
1.267
1.178

2017 - 2018
4.116
2.325



222213 T.K.van der Klis (Thorwald)
219444 P.J.A. Beerlage (Peter)
236779 G. van barneveld (gerard)
246335 H. veer (hennie)

222218 J.M. Muis (Johan)
246392 j.van Doornik (Jeroen)
222219 M. Muis (Melanie)
222217 U.M. Mercera (Urney)
230124 K. Helderman (Kevin)
222214 G.S. Schreuder (Gerard)
225689 M Haring (Martin)
236888 B. Prins (Benno)

246393 D. Reurings (danny)

Badhuis

Bondsnr Naam

104473 G.L. Schimmel (Gerard)
125501 P.B. Schimmel (Paul)
150340 W.A. de Jong (Wietze)
145686 H.P.H. Tholen (Peter)
203049 F.C.J. Zwanikken (Henk)
169620 J. Vlaanderen (Jan)
143510 B. Blaas (Ben)

225722 E Harmsen (Erik)
123324 P.B.van Zanten (Peter)
217774 B. Thiel (Bas)

157925 M. Rookhuizen (Martin)
145956 J. Dooyeweerd (Joop)
246549 F la Mark (Fred)

208753 G. Theebe (Gerrit)
139813 W. Witteveen (Willem)
239873 B Harmsen (Bertus)
217773 R.van Leeuwen (Rob)

Betty Boop

Bondsnr Naam

224026 J. Bulthuis (John)
217001 G. van Loenen (Gijs)
154642 A.M. Weerdestijn (Bram)
211410 A. Geesink (Anthonius)
236946 Jvan Gent (Jan)

247962 C.van Berkel (Cees)
247918 G Drenker (Geko)
229629 W.J. van der Scheur (Wilco)
247963 H.van Muyden

164515 L. ten Haaft (Bert)

BF 't Gooi

Bondsnr Naam

1.675
1.672
1.480
1.449
1.263
1.342
1.214
1.199
0.990
0.855
0.906
0.891
0.761

le helft Algemeen Gespeeld Aanvang

8.277
4.349
3.187
0.000
2.029
2.167
1.873
1.720
1.680
1.221
1.179
1.150
0.991
1.090
1.045
0.916
0.775

le helft Algemeen Gespeeld Aanvang

2.101
1.693
1.556
1.462
1.398
1.185
1.135
0.803
0.000
0.000

le helft Algemeen Gespeeld Aanvang

1.754
1.557
1.573
1.454
1.354
1.333
1.262
1.111
1.013
0.949
0.914
0.891
0.869

8.128
4.623
3.369
3.068
2.236
2.033
1.882
1.787
1.563
1.135
1.139
1.166
1.113
1.071
1.025
0.822
0.845

2.066
1.694
1.634
1.525
1.369
1.179
1.122
0.897
0.826
2.187

31
21
20
20

26
15
19
18
19
16
12

17
18
19
12
27
23
24
15
19
9
14
14
19
26
9
15
20

11
18
18
18
18
18
6
19
5
1

1.54
1.59
1.649
1.18
1.49
1.39
1.214
1.18
0.983
0.907
0.805
0.74
0.58

10.841
4.47
3.78
3.04

2.349
1.722
1.97
1.777
1.3
1.23
1.319
1.248
1
1.13
1.21
0.89
0.872

2.02
1.59
1.516
1.45
0.922
1.12
1.09
1.065
0.93
3.31

1.754
1.672
1573
1.454
1.354
1.342
1.262
1.199
1.013
0.949
0.914
0.891
0.869

2017 - 2018
8.277
4.623
3.369
3.068
2.236
2.167
1.882
1.787
1.680
1.221
1.179
1.166
1.113
1.090
1.045
0.916
0.845

2017 - 2018
2.101
1.694
1.634
1.525
1.398
1.185
1.135
0.897
0.878

2017 - 2018



165482
126902
104757
149749
110755
112088

E.W. Moolenbeek (Erik)
R.J. Ruiter (Ron)

W. Bosch (Fred)

G.A.G. Hodiamont (Wiel)
M. Coulier (Michel)

H.E. Coulier-Torsing (llona)

BVM/Apollo

Bondsnr Naam

116562
150002
155853
136535
219561
217099
217100
236982
123000
219467
175623
229757
221563
113370
146990
157567
150778
156161
104680
100640
180215
132855
123891
213309
100422
167836

C.B. Timmer (Kees)

R. van der Made (Ronald)
F.A.J. Verhoef (Frank)
J.M. van Milligen (Jurgen)
M. van Beek (Marcel)
T.W.G. SchAqnherr (Tim)
P. Tellinga (Pascal)

J.H. Kragten (John)

W. Nouris (Willem)

L.J. van Buren (Leo)

R. Snel (RenA©)

R.G. Buijs (Rob)

D. Ummels (Danny)

C. Ummels (Chiel)

K.H. Littel (Karl-heinz)
M.P.J.M. Roelofs (Rien)
A.J. Beuk (Ad)

F.H. de Groodt (Fred)
A.A.T. van Hattum (AndrA©)
M.J. de Fiouw (Rinus)

E. Bunt (Erik)

H.G. Wagenvoort (Henk)
H.C. Hofland (Herman)
W. Bunt-de Bie (Wendy)
P.F. Verhoef (Paul)

A. van Beek (Anton)

Café Bijna Thuis

Bondsnr Naam

114256
225873
222302
211727
237047
211726
218797
237036
224182
222303

A. Busser (Aart)

H. Mess (Huib)

L. Schalm (Luuk)

E. Jansen (Egbert)

M. van Schalm (Michael)
H.A. Nipius (Bep)

W. Methorst (Willem)
E. Verweij (Erwin)

J. Endeman (John)

R. Jansen (RenA©)

1.732
1.466
1.416
1.282
1.052
1.118

le helft Algemeen Gespeeld Aanvang

11.348
12.657
11.422
9.513
7.301
5.595
4.852
0.000
4.564
3.215
2.967
0.000
1.833
1.799
1.826
1.844
1.744
1.720
1.577
0.000
1.386
1.429
1.426
0.886
0.000
0.000

le helft Algemeen Gespeeld Aanvang

2.926
1.562
1.266
1.172
0.000
0.968
0.865
0.846
0.751
0.000

1.704
1.533
1.516
1.279
1.133
1.059

13.416
13.409
11.988
10.169
7.194
6.053
4.816
4.504
4.424
3.266
2.974
2.215
2.020
1.972
1.963
1.828
1.829
1.584
1.553
1.487
1.438
1.314
1.423
0.921
4.200
1.561

3.065
1.632
1.347
1.129
1.000
0.968
0.893
0.888
0.697
1.777

27
24
24
24
25
26

22
21
21
17
21
23
27
5
22
38
25
9
24
23
18
17
19
18
24
5
26
13
18
43
1
3

21
19
25
23
4
4
25
7
19
2

1.566
1.42
141

1.626
1.29
1.09

10.23
13.64
10.88
7.46
7.94
4.593
3.867
4.52
4.938
3.106
2.74
1.789
2.037
1.991
1.77
1.81
1.89
1.78
1.86
1.542
1.24
1.5
1.458
0.836
3
1.5

1.98
1.72
1.461
1.32
0.66
1.297
0.89
0.718
0.756
1.2

1.732
1.533
1.516
1.282
1.133
1.118

2017 - 2018
13.416
13.409
11.988
10.169
7.301
6.053
4.852
4.650
4.564
3.266
2.974
2.238
2.020
1.972
1.963
1.844
1.829
1.720
1.577
1.523
1.438
1.429
1.426
0.921

2017 - 2018
3.065
1.632
1.347
1.172
1.000
0.968
0.893
0.888
0.751



D.T.A.

Bondsnr Naam

135922 G.T. Doekhie (Glenn)
123889 C. Liu Hing (Chang)
200693 W. Vis (Wim)
135929 J. O'brien (John)
184376 K..W. Louter (Kees)
210510 K. Tjabring (Karin)

De Bun

Bondsnr Naam

161441 J. Rodermond (Johan)
156920 F.L.P.van Spanje (Peter)
104585 P. Gomez (Pons)
104809 H. van Ee (Henk)
175579 H.J. Doijer (Hans)
134845 W. Brouwer (Willem)
237182 H.G. Honing (Gert)
200796 J.M. Kos (Hans)

164839 C. de Leeuw

172704 ). Barendregt (Jan)
110861 W.G. Loman (Willem)
221067 J.van Leeuwen (Jakob)
218068 W. Dijkema (Wim)
221064 P. de Groot (Piet)
104708 B.G.M. van der Schaal (Ben)
175578 J.G. van Beek (Joop)
107501 J.J.C. van Oostrum (Johan)
219840 N.Z.van der Zwan (Nico)
104807 J.J. Dohmen (Johan)
144844 P.van Vulpen (Pim)
115619 T.H. Jansen (Ted)
141594 J. van Rij (Hans)

210670 B. Lazoe (Bert)

222389 W.R.M. Groenestein (Marga)
107633 G.P. Bos (Gerton)
159381 H. van Holland (Harry)
168454 W.B. de Rooij (Wim)
200005 F. Elbers (Frans)
211688 J.A.van Paridon (Hans)

De Korenbeurs
Bondsnr Naam

182388 H. Mullekes (Hans)
210978 E. de Jong (Erik)
202539 W. Stelte (Willem)
147687 J. Vermeulen (Jan)
161272 G. Holtkamp (Gerard)
179818 D. Hoogeveen (Danny)

le helft Algemeen Gespeeld Aanvang

7.643
6.117
6.260
0.000
2.597
2.514

le helft Algemeen Gespeeld Aanvang

10.576
4.532
0.000
3.160
2.951
2.851
2.840
2.796
2.714
2.383
2.324
2.443
2.327
2.261
2.121
0.000
1.901
1.672
1.761
1.542
1.380
1.267
0.939
1.014
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

le helft Algemeen Gespeeld Aanvang

3.166
2.671
2.165
2.062
1.855
1.859

7.000
7.593
6.618
3.397
2.763
2.406

9.802
4.476
3.551
3.000
2.793
2.914
2.691
2.834
2.704
2.469
2.461
2.325
2.327
2.271
2.000
1.883
1.896
1.780
1.725
1.550
1.402
1.191
1.057
0.908
3.892
1.093
3.014
2.419
3.000

2.987
2.638
2.125
2.091
1.937
1.824

10
15
14
4
15
8

16
18
5
26
19
21
22
21
20
25
26
20
26
29
11
6
22
27
21
26
24

25
22
13
27
22
15

6.91
6.51
6.28
2.96
3.03
2.35

12.576
6.75
5.14
3.11
2.76

3
2.574
2.79
2.708
2.503
2.89
2.36
2.45
2.283
1.812
2.105
2.272
1.337
1.79
1.77
1.566
1.1
1.023
0.94
5.77
1.26
4.05
2.69
2.63

2.948
2.533
1.9
2.078
1.893
1.801

2017 - 2018
7.643
7.593
6.618
3.397
2.763
2.514

2017 - 2018
10.576
4.532
3.551
3.160
2.951
2914
2.840
2.834
2.714
2.469
2.461
2.443
2.327
2.271
2.121
2.114
1.901
1.780
1.761
1.550
1.402
1.267
1.057
1.014

2017 - 2018
3.166
2.671
2.165
2.091
1.937
1.859



181421
214585
120486
210620

A. Jongeling (Adrie)
0. Goes (Olaf)

A. Boekhout (Andries)
J. Berendsen (Jan)

De Maarschalk

Bondsnr
210248
147797
223937
236689
161182
223936
137447

Naam

A. Kluvers (Arno)

P.J.H. Wijngaarden (Peter)
S. van Ancum (Steve)

K Steenstra (Kees)

J.W.A. Splinter (Ko)

S. Yucesu (Sofie)

M. Huibregtse (Marco)

De nieuwe Jutter

Bondsnr
163253
144885
204997
246446
215626
246472
164529

Naam

J. Faasen (Joop)

H.E. Mengerink (Henny)
T.J. Arbeider (Theo)

W Remkes (Wim)

M. Hoogland (Mario)

A Temming (AndrA2)

J. Kasteel (Jan)

De Vaartsche Rijn

Bondsnr
114168
223126
223571
110679
158928
92112
236872

Naam

F. Jutte (Frans)

P.W.G. Faber (Peter)
C. van Schaik (Cees)
J.G.W. van Galen (John)
J.G. van Deursen (Jos)
F. Betgen (Ferdy)

T. de Beer (Tom)

Entree

Bondsnr
100224
132925
246697
201150
246703
246698
246699
201158
246700
246704
246701

Naam

F.W. Nuwenhuis
M.H. Sanders (Rini)
j vos (jhon)

C. van Klarenbosch
B. wentink (billy)
C. visser (corrie)

C. schrenke (conny)
A. Linthorst

. de Wit (dick)

J. weldam (jan)

m leber (marchel)

lw)

1.833
1.357
1.335
0.932

le helft Algemeen Gespeeld Aanvang

0.000
0.000
1.060
0.925
0.784
0.614
0.000

le helft Algemeen Gespeeld Aanvang

2.386
2.056
1.983
1.572
1.355
1.205
1.175

le helft Algemeen Gespeeld Aanvang

8.123
7.838
4.563
4.221
4.177
4.011
3.638

le helft Algemeen Gespeeld Aanvang

1.549
1.467
1.311
1.159
1.166
1.141
1.093
1.102
0.931
0.813
0.761

1.814
1.367
1.266
0.943

1.633
1.291
1.020
0.895
0.835
0.635
2.607

1.981
1.984
1.823
1.568
1.303
1.158
1.081

8.102
6.997
4.652
4.492
4.015
3.458
3.042

1.530
1.314
1.461
1.300
1.192
1.099
1.137
1.111
0.898
0.836
0.743

21
20
25
20

5
4
11
20
16
9
1

19
23
23
24
20
21
20

21
20
12
22
21
19
18

21
17
24
24
16
13
22
20
12
19
10

1.988
1.666
1.341
1.063

1.72
1.17
1.161
0.742
0.863
0.57
1.8

1.9
2.432
2.128

1.5
1.339

1.32
1.336

7.03
6.85
4.641
4.45
4.4
3.37
3.157

1.34
1.379
1.1
1.3
0.76
111
1.17
1.111
0.72
0.68
0.67

1.833
1.367
1.335
0.943

2017 - 2018
1.633
1.291
1.060
0.925
0.835
0.635

2017 - 2018
2.386
2.056
1.983
1572
1.355
1.205
1.175

2017 - 2018
8.123
7.838
4.652
4.492
4177
4011
3.638

2017 - 2018
1.549
1.467
1.461
1.300
1.192
1.141
1.137
1.111
0.931
0.836
0.761



246702

w noordhof (wesley)

Gijsbrecht van Amstel

Bondsnr
156287
133434
180215
213309
104546

Naam

E. Vreekamp (Elbert)
R.J. Camfferman (Ron)
E. Bunt (Erik)

W. Bunt-de Bie (Wendy)
T. Bollebakker (Ton)

Kanaalzicht

Bondsnr
219556
101474
182392
145082
212291
100161
182387
100211
144434

Naam

J. Cats (Jeroen)

H. Daalhuisen

J. Udo (Janny)

R. Bouwhuizen (Ron)
R. de Keyzer (Roland)
H. Platenkamp (Heidi)
R. de Wilde (Robert)
C.G. van Dam (Kees)
A.C. van de Scheur (Ab)

Nieuw Zeist

Bondsnr
179701
171109
236750
204619
228324
165217

Naam

A.G. van Someren (Alex)
J.H. van de Dolder (Jan)
H.L. Rijsdijk (Hennie)

G.W. Uylenbroek (Gijsbert)
E.J. ter Haar (Erik)

H. Koelink (Helen)

Noord Brabant

Bondsnr
149676
158266
180542
210765
207642
207932
251275
150416
151830
234858

Naam

J.P. Schipper (Jean Paul)
P.F.C.M. Melkert (Paul)
J.A.H. Visser (Hans)
P.J.G.M. Reinhard (Paul)
L.W.G.M. Reinhard (Leo)
P.A.G.M. Reinhard (Pieter)
M.W. Reinhard (Matthijs)
J. Schipper (John)

L.G.M. Burgermeester (Leo)
T.A. Reinhard (Tim)

0.G.B.

Bondsnr
144516
205086

Naam
J. Zepeda Varas
R. Kremer (Rob)

0.000

le helft Algemeen Gespeeld

1.532
1.438
1.386
0.886
0.000

0.646

1.616
1.316
1.438
0.921
1.129

6

22
19
26
43
1

0.66

Aanvang
1.63
1.25
1.24

0.836
1.503

le helft Algemeen Gespeeld Aanvang

2.919
1.414
1.418
1.340
1.298
1.036
0.935
0.000
0.000

2.778
1.438
1.395
1.403
1.279
1.019
0.977
1.954
0.985

19
19
18
16
20
20
21
3
2

2.591
1.38
1.376
1.51
1.245
1.116
0.937
2
1.146

le helft Algemeen Gespeeld Aanvang

1.624
1.193
1.219
1.000
0.000
0.000

1.616
1.234
1.190
1.039
1.037
1.584

18
15
10
17
9
3

1.571
1.23
1
1.075
1.351
1.38

le helft Algemeen Gespeeld Aanvang

6.649
4.702
4.080
1.260
1.127
0.947
0.000
0.000
0.000
0.000

7.214
5.058
4.312
1.114
1.162
0.973
0.742
2.192
0.916
0.641

22
22
20

7.257
5.63
4.741
1.069
1.175
0.99
0.9
3.25
1.004
1

le helft Algemeen Gespeeld Aanvang

10.366
9.355

9.845
9.717

12
19

11.59
11.049

0.646

2017 - 2018
1.616
1.438
1.438
0.921

2017 - 2018
2.919
1.438
1.418
1.403
1.298
1.036
0.977

2017 - 2018
1.624
1.234
1.219
1.039
1.037

7.214
5.058
4.312
1.260
1.162
0.973
0.742

2017 - 2018
10.366
9.717



154300 P. Kulsdom (Peter) 8.564 8.289 14 8.11 8.564

139387 R.G. Out (Rob) 7.782 7.757 21 7.59 7.782
146275 F. Scholten (Fred) 5.752 5.204 15 5.75 5.752
211793 W. Tijsterman (Willem) 5.228 5.375 10 5.731 5.375
165518 E.J. Wijdeveld (Edu) 4.929 5.117 34 5.28 5.117
73556 T.de Leeuw (Theo) 4.445 4.443 22 4.33 4.445
107517 T.H.van Vessum (Theo) 4.421 4.253 21 4.14 4.421
116662 G. van Irsen (George) 4.161 4.317 21 3.682 4.317
164877 G.H. de Vink 3.770 4.300 16 3.97 4.300
203732 H.J.M. Blaas (Henk) 3.473 2.969 13 3.681 3.473
104507 A.F. Veenstra (Fred) 3.445 3.366 22 3.207 3.445
239869 M.J. Bruens 3.404 3.061 12 3.2 3.404
216922 L. Heil (Leo) 3.080 3.182 5 3.22 3.182
169977 H.J.P. Prasing (Herman) 0.000 3.108 4 4.29 3.108
120984 M.J.P. Smith (John) 2.621 2.623 26 2.477 2.623
229650 J.van Buren (Hans) 2.466 2.299 22 1.92 2.466
139818 R. Hasselt (Ron) 2.288 2.371 27 2.636 2.288
133551 G.H. Bijker (Gerrit) 2.279 2.197 22 2.015 2.279
139819 R.J. Schreuder (Rob) 2.220 2.171 27 1.97 2.220
151377 S.J. Groot (Simon) 2.155 2.118 32 2.222 2.155
101178 W. Stitselaar (Wybe) 0.000 2.080 8 2.28 2.080
217971 H. Veerman (Hans) 1.913 1.930 16 1.92 1.930
143038 J.C. Stomphorst (Jan) 1.708 1.878 14 2.3 1.878
104477 W. van Blaricum (Wim) 1.847 1.838 17 1.838 1.847
104498 G.A.M. Dashorst (Gerard) 1.648 1.671 30 1.7 1.671
122462 A.van der Put (Alfred) 1.645 1.508 25 1.24 1.645
172317 F. Cools (Frank) 1.570 1.315 23 1.2 1.570
216840 A. Martin (Arnold) 1.482 1.406 17 1.45 1.482
139416 M. Kinsbergen (Maurits) 1.318 1.160 21 1.306 1.318
205785 T. Cools-smith (Tammee) 1.130 1.027 24 1.088 1.130
215725 L. Groen (Lou) 1.051 1.098 23 1.08 1.098
119763 A.J. van Doorn (Anthon) 1.008 1.008 7 1.081 1.008
183712 W. van den Berg (William) 1.000 0.957 22 1.16 1.000
140532 Y. Lamme (Yvonne) 0.630 0.587 22 0.684 0.630
236618 D. van de Kuilen (Diana) 0.337 0.369 18 0.34 0.369
178866 M. Veerman (Marcel) 0.000 8.529 2 6.51

212452 H.J). de Dood (Henk) 0.000 1.300 1 1.5

0.S.0.

Bondsnr Naam le helft Algemeen Gespeeld Aanvang 2017 -2018
220708 A.van Zomeren (Ton) 14.584 13.111 20 12.013 14.584
126258 W. van Dijk (Wim) 5.517 5.857 17 5.3 5.857
104625 A.M. van Kuler (Dolf) 5.394 5.823 19 5.869 5.823
173703 D.W.P. Roos (Dick) 4221 4.200 10 4.038 4,221
229692 J.J.F.F. Blanke (Jos) 3.007 2.891 21 2.75 3.007
205784 A.C.M. Tabak (Ton) 2.689 2.625 19 3.045 2.689
181879 B. Pel (Ben) 2.039 1.990 20 1.93 2.039
209246 J. Knoppers (Hans) 1.359 1.434 20 1.461 1.434
237649 H.J. Schuppener (Henk) 1.261 1.219 13 1.038 1.261

226598 P. de Ruiter (Flip) 1.208 1.164 17 1.19 1.208



135650
103020

A.P.van Leeuwen
A.H. van Reenen (Ton)

Onder Ons

Bondsnr
146946
224509
156532
220993
104603
178938

Naam

L. van de Pol (Leon)

R. van Lonkhuijsen (Ronald)
M.G.R. Roelofsen (Mike)
A.G. Boes (Adri)

A. Gesman (Aart)

R. Diters (Ricardo)

R.C.N.

Bondsnr
121233
236991
110679
158928
92112
144514
236872
219644
221754
163973
149392
144513
236873
233295
225519
216374
236874
236875
239903

Naam

A.van den Heuvel (Ton)
T. Kerkhof (Ton)

J.G.W. van Galen (John)
J.G. van Deursen (Jos)

F. Betgen (Ferdy)

P. Kirpesteijn (Peter)

T. de Beer (Tom)

R.Y.A. Emmers (RenA®©)
H. BAflhmer (Harald)
A.C. Derksen (Adrie)

B. van Vliet (Bennie)

F. Godee (Frans)

J. Abels (Johan)

G. van Ginkel (Gijs)

R. Elias (Rob)

C. Kool (Cor)

J. Derks (Hans)

H. van der Made (Harry)
S van Riet (Sander)

Rapiditas

Bondsnr
143578
146946
224509
204680
157563
222216
100957
151300
219758
174695
203139
139399
181955

Naam

D. Bouwhuis (Dennis)
L. van de Pol (Leon)

R. van Lonkhuijsen (Ronald)
W. Lok (Willem)

W. Clements (Willem)

J Zieltjens (Jimmy)

P. Bouwhuis (Paul)

C. Wiss (Caroline)

G. Garbode (Guus)

H.D. van Welie (Henk)

R. Bergsma (Rob)

W. Broeren (Wil)

F.W. Westerhoff (Frank)

1.154
1.006

le helft Algemeen Gespeeld Aanvang

7.684
6.004
4.605
2.695
0.000
0.000

le helft Algemeen Gespeeld Aanvang

6.316
4.980
4.221
4.177
4.011
3.752
3.638
2.798
2.853
2.178
2.271
1.776
1.571
1.488
0.961
0.948
0.000
0.000
0.000

le helft Algemeen Gespeeld Aanvang

0.000
7.684
6.004
4.945
4.631
3.747
3.624
3.483
2.583
2.473
2.222
2.194
1.973

1.182
0.974

7.890
5.440
4.728
2.685
4.636
4.448

5.424
5.407
4.492
4.015
3.458
3.600
3.042
2.867
2.757
2.286
2.121
1.695
1.693
1.461
0.886
0.928
5.925
1.542
1.555

7.432
7.890
5.440
4.290
4.439
4.116
3.686
3.559
2.640
2.602
2.295
2.117
2.177

23
17

33
22
22
22
1
2

21
19
22
21
19
28
18
26
22
25
26
20
21
20
21
22
1
1
2

7
33
22
18

8
43
17
40
26
25
24
22
22

1.335
0.88

7.75
6.75
4.004
2.922
5.48
6.65

5.693
5.04
4.45

4.4
3.37

3.521

3.157

2.697
2.96
2.26
2.15
1.78

1.417

1.767

0.901

0.902
7.81
1.86
0.88

12.98
7.75
6.75

4.172

5.804
3.47
4.02

3.836

2.834

3.1

2.142

1.897
2.11

1.182
1.006

2017 - 2018
7.890
6.004
4,728
2.695

2017 - 2018
6.316
5.407
4.492
4177
4011
3.752
3.638
2.867
2.853
2.286
2.271
1.776
1.693
1.488
0.961
0.948

2017 - 2018
8.513
7.890
6.004
4.945
4.631
4.116
3.686
3.559
2.640
2.602
2.295
2.194
2.177



205895
205085
224233
223857
214421
143573
145576
209367
143578

B. Bouwhuis (Brenda)
B.J. Wiss (Hans)

H. Klercq (Hans)

N. de Vries (Nelis)

R. Kroon (Rob)

W. van Ee (Willem)

H.N. van Overeem (Henk)
M. van Gemert (Michel)
D. Bouwhuis (Dennis)

Rappel

Bondsnr Naam

236895
158344
229403
223847
151095
226965
100118
221521
162124
145751
163963
214588
100315
170998
155846
163968
119092
104666
223858
153058
127130
100309
202630
219645

R. van Dijk (RenA©)

D. van Rooijen (Dirk)

B. Titaley (Bram)

J.A.M. Uiterwaal (Jochem)
H. Marinus (Hennie)

J.S van Hees (Stephan)
J.R. Jansen (Paul)

R. van Angelen (RenA©)
R.V.D.F. van de Flier (Roel)
J.R.H.R. van Benthem (Ron)
B. Jonkman (Berend)

S. Maree (Sanne)

A.W.A. Groot (Ton)

R. Gouma (Ron)

P. Baars (Paul)

B. van Zoelen (Bert)

L.W. Binneveld (Beppie)
N. Bierman (Nico)

H.R. Boogaard (Ruud)

W. Nak (Willem)

D. van Zanten (Dick)

A. Bijleveld (Arie)

J. Goedgeluk (Jan)

J.J. Hogebrug (Jan)

Welgelegen

Bondsnr Naam

183770
154377
149928
164214
163770
100459
134186
208148
214650
241037

B. Chedie (Boyke)

W. de Ruig (Willem)

J. van Loveren (Jan)

R. Berkouwer (Ron)

U.C. Jainarain (Uday)

J. Tersteeg (Jan)

G.J. van Eijkelenborg (Hans)
A. van Schaik (Arnold)

H.V. Valkeneer (Hans)

R. Meye (RenAfA©)

2.032
1.926
1.797
1.569
1.569
1.328
1.222
1.130
25.090

le helft Algemeen Gespeeld Aanvang

4.595
3.212
2.658
2.240
0.000
1.894
1.810
1.720
1.687
1.406
1.179
1.286
1.261
1.160
1.098
1.117
1.127
0.861
0.860
0.784
0.653
0.000
0.000
0.000

le helft Algemeen Gespeeld Aanvang

5.060
3.857
3.646
3.451
3.101
2.965
2.908
2.384
1.574
1.386

2.143
1.885
1.881
1.627
1.446
1.423
1.193
1.145
25.090

5.098
3.325
2.638
2.041
2.205
1.946
1.764
1.654
1.665
1.246
1.296
1.175
1.210
1.243
1.180
1.156
1.096
0.958
0.902
0.750
0.692
1.625
1.666
1.100

5.767
3.673
3.708
3.209
3.309
3.035
2.972
2.057
1.667
1.391

26
27
23
23
21
24
24
23
6

25
26
23
22
6
17
21
20
18
21
18
20
26
24
24
17
18
11
22
12
24
1
3
1

19
12
22
17
17
33
46
17
25
17

191
1.96
1.71
1.75
1.46
1.321
1.3
1.118
12.66

4.33
3.443
2.39
2.14
2.72
1.99
1.78
1.547
1.856
1.3
1.4
1.331
1.192
1.427
1.38
1.037
1.09
1.12
0.83
0.88
0.68
2.26
2.328
1.464

5.957
3.74
3.47
2.87

3.014
3.29

3.446
2.24
1.89
1.17

2.143
1.926
1.881
1.627
1.569
1.423
1.222
1.145

2017 - 2018
5.098
3.325
2.658
2.240
2.205
1.946
1.810
1.720
1.687
1.406
1.296
1.286
1.261
1.243
1.180
1.156
1.127
0.958
0.902
0.784
0.692

2017 - 2018
5.767
3.857
3.708
3.451
3.309
3.035
2.972
2.384
1.667
1.391



237146
246412
215684
214211
221200

Jv.d. Ven (Jan)

M.H> Swinkels (Marjolein)
M.H. Lomans (Marion)

G. Berg (Gerrit)

J. van de Kraak (Jhon)

0.857
0.830
0.654
0.000
0.000

0.953
0.817
0.699
1.688
0.842

13
17
17

2

0.86
0.85
0.74
1.69
0.961

0.953
0.830
0.699



Moyennelijst Driebanden Klein seizoen 2016 - 2017

Index: Libre
Driebanden Klein

Driebanden Groot

B.V. Het Centrum

Bondsnr Naam le helft Algemeen Gespeeld 2017 -2018
143361 R. Dekker (Richard) 1.414 1.301 17 1.414
104293 G. van Rijn (Gijs) 1.048 1.003 20 1.048
106556 J.van Essen (John) 0.956 0.987 19 0.987
101115 C. Oskam (Cees) 0.617 0.639 14 0.639
155922 E. Koene (Enrico) 0.556 0.517 17 0.556
161084 R.van Houten (René) 0.505 0.519 21 0.519
205105 B. Hilhorst (Bert) 0.439 5 0.439
142947 J.van Riel (Jan) 0.396 0.410 19 0.410
212146 R.L. Spoor (Richard) 0.409 0.393 22 0.409
205104 E. Hilhorst (Edwin) 0.393 0.396 14 0.396
207379 P. Janssen (Peter) 0.317 0.324 14 0.324
236975 B Koene (Bouke) 0.295 12 0.298
154300 P. Kulsdom (Peter) 0.550 1

157563 W. Clements (Willem) 0.423 3

B.V. De Windhoek

Bondsnr Naam le helft Algemeen Gespeeld 2017 -2018
105136 P.A. Timmers (Perry) 0.788 0.787 10 0.788
154366 T.C.van Uum (Theo) 0.648 0.702 14 0.702
164552 R. Fokker (Rene) 0.612 0.686 19 0.686
213821 D. Lindhout (Dick) 0.675 0.643 15 0.675
126630 P.J. Dix (Peter) 0.498 0.515 21 0.515
104761 P.A. Block (Peter) 0.513 7 0.513
204601 M. Dix Sr. (Ron) 0.440 0.481 19 0.481
217130 R. DixJr. (Ron) 0.455 4 0.455
146497 A.W.C.S. Voorbraak (Han) 0.431 0.450 15 0.450
202538 A. Pina (Alex) 0.358 0.400 6 0.400
170041 P.P.van der Weijden (Peter) 0.390 4 0.390
218370 H. Vis (Hans) 0.360 0.338 20 0.360
180427 P. de Bruin (Peter) 0.318 0.297 17 0.318
139438 P. Smiesing (Peter) 0.248 0.254 19 0.254
146946 L.van de Pol (Leon) 0.651 2

B.V. KeeCie

Bondsnr Naam le helft Algemeen Gespeeld 2017 -2018
161080 J. Kok (Jan) 0.453 15 0.497
123471 J.S. Jansen (Joop) 0.390 0.406 17 0.406
132560 K. Vos (Kees) 0.369 0.327 18 0.369
104588 W. Knegt (Bill) 0.328 0.334 10 0.334

106241 K.A.M. Knegt-Hoogers (Karin) 0.332 0.324 10 0.332



120318 A. Mol (Ton) 0.306 0.320 10 0.320

236387 J. Ueffing (Hans) 0.279 0.293 23 0.293
247977 M. Geelen (Michiel) 0.257 0.284 5 0.284
248014 M.J.P. Offringa (Rinus) 0.246 0.258 9 0.258
120316 R. Meulenkamp (René) 0.248 0.231 12 0.231
217420 J. Nieuwenhuis (Jos) 0.262 1

Badhuis

Bondsnr Naam le helft Algemeen Gespeeld 2017 -2018
219842 M.S. Beemsterboer (Marco) 0.838 0.830 19 0.838
204441 J.C.van der Spek (Chris) 0.646 0.678 15 0.678
121430 B. Spannenburg (Brian) 0.573 0.646 17 0.646
212703 H. Deijs (Hans) 0.627 0.618 14 0.627
175317 G. Spannenburg (Ger) 0.585 0.605 15 0.605
115677 . Griffioen (Jaap) 0.546 0.526 23 0.546
221242 A. Vonk (Arie) 0.486 0.546 9 0.546
141790 A.H.M. Putman (Andre) 0.543 0.512 18 0.543
222776 G. Spannenburg (Ger) 0.528 0.451 13 0.528
125501 P.B. Schimmel (Paul) 0.494 0.511 20 0.511
121432 P. Spannenburg (Patrick) 0.460 0.476 12 0.476
208751 J.van de Kuilen (Jos) 0.433 0.445 27 0.445
237562 N.van 't Loo (Norbert) 0.364 0.413 12 0.413
104922 P. de Boer (Pieter) 0.371 0.401 21 0.401
182475 V.C. Pannekoek (Victor) 0.378 0.397 13 0.397
104467 ). Kippersluis (Jan) 0.376 0.377 32 0.377
164840 L. Kesteloo (Bertus) 0.372 0.345 32 0.372
213532 M.H.W Spannenburg (Maikel) 0.333 0.306 13 0.333
145686 H.P.H. Tholen (Peter) 0.275 1

203049 F.C.J. Zwanikken (Henk) 0.173 1

Betty Boop

Bondsnr Naam le helft Algemeen Gespeeld 2017 -2018
155667 L. ten Haaft jr. (Bert) 0.932 0.952 20 0.952
105466 J.B. Slagt (Jan Bart) 0.761 0.732 20 0.761
164515 L. ten Haaft (Bert) 0.610 0.649 28 0.649
143635 P.van der Scheur (Peter) 0.637 0.600 10 0.637
247919 F Hoogervorst (Fred) 0.619 0.570 6 0.619
141581 S. Berg (Sjaak) 0.568 0.592 22 0.592
165998 P. Wolf (Peter) 0.526 0.524 11 0.526
165348 J. Smit (Jan) 0.401 0.444 17 0.444
224025 R. Wallenburg (Rob) 0.434 0.438 14 0.438
217855 R. de Bruin (Ron) 0.388 0.430 14 0.430
146284 J. Anschutz (Jeroen) 0.345 0.392 16 0.392
106667 E. ter Horst (Ed) 0.352 0.342 17 0.352
BE 't Gooi

Bondsnr Naam le helft Algemeen Gespeeld 2017 -2018
201806 B. Schooneveld (Bert) 0.503 10 0.503

165482 E.W. Moolenbeek (Erik) 0.336 0.305 14 0.336



139402 J.A. Oudendijk (Johan) 0.289 0.320 16 0.320

149749 G.A.G. Hodiamont (Wiel) 0.308 0.282 17 0.308
126902 R.J. Ruiter (Ron) 0.094 1
BVM/Apollo

Bondsnr Naam le helft Algemeen Gespeeld 2017 -2018
126964 B.J. Brouwer (Ben) 0.890 0.921 21 0.921
169551 A.van Straaten (André) 0.877 0.835 14 0.877
114087 I.D.A. de Hek (lvar) 0.765 0.731 14 0.765
217670 M.V. de Vré (Maurice) 0.739 10 0.739
137361 A.). Verhoef (Adri) 0.667 0.681 25 0.681
219467 L.J.van Buren (Leo) 0.621 4 0.621
100290 B.M. Delfgaauw (Ben) 0.541 0.580 20 0.580
100422 P.F. Verhoef (Paul) 0.540 0.559 21 0.559
150709 F.A.C. Schaap Van Tergouw (Frank) 0.554 0.555 20 0.555
219561 M. van Beek (Marcel) 0.445 0.476 18 0.476
167836 A.van Beek (Anton) 0.401 0.422 31 0.422
157567 M.P.J.M. Roelofs (Rien) 0.359 0.389 12 0.389
100640 M.J. de Fiouw (Rinus) 0.329 0.344 20 0.344
104680 A.A.T.van Hattum (André) 0.316 4 0.316
138405 H.H. Mandemaker (Herman) 0.284 0.296 18 0.296
122223 E.van Hoorn (Eric) 0.863 2

175623 R. Snel (René) 0.547 1

229757 R.G. Buijs (Rob) 0.380 1

De Bun

Bondsnr Naam le helft Algemeen Gespeeld 2017 -2018
107633 G.P. Bos (Gerton) 0.774 0.698 21 0.774
200005 F. Elbers (Frans) 0.608 0.667 22 0.667
183042 A.G. Visser (Arjan) 0.595 0.602 18 0.602
175578 J.G. van Beek (Joop) 0.547 0.568 23 0.568
104585 P. Gomez (Pons) 0.427 0.427 4 0.427
219840 N.Z.van der Zwan (Nico) 0.325 0.358 22 0.358
104810 L. Hoogendoorn (Leen) 0.315 0.295 22 0.315

De Maarschalk

Bondsnr Naam le helft Algemeen Gespeeld 2017 -2018
139386 A. Brouwer (Anton) 0.778 0.771 21 0.778
142092 E. de Wit (Eric) 0.698 0.702 23 0.702
174064 K. Voorhaar (Kasjan) 0.532 0.621 22 0.621
137447 M. Huibregtse (Marco) 0.511 0.495 25 0.511
228302 L. Walbeek (Leo) 0.477 0.422 23 0.477
143404 H. Gerrits (Hidde) 0.452 0.454 19 0.454
104513 D.N.D. van Ekris (Nico) 0.404 0.448 12 0.448
138881 W. van Wilgenburg (Willem) 0.352 0.426 15 0.426
166652 M. du Bois (Marc) 0.411 0.424 23 0.424
139388 P. Houtman (Paul) 0.397 0.407 20 0.407
104516 C.M. Kok (Cor) 0.394 0.372 17 0.394

147797 P.J.H. Wijngaarden (Peter) 0.332 0.350 19 0.350



223937 S.van Ancum (Steve) 0.264 0.262 21 0.264

151682 H.J.A. Vijfschaft (Hans) 0.227 1

210248 A. Kluvers (Arno) 0.388 2

Entree

Bondsnr Naam le helft Algemeen Gespeeld 2017 -2018
100212 J.van Daalen 0.609 0.606 20 0.609
217501 T.H.van Uitenbogert (Theus) 0.591 0.571 20 0.591
130295 J. Hogervorst (Jopie) 0.565 0.523 23 0.565
226593 P.van de Horst (peter) 0.530 11 0.559
100231 B. Murk (Bobby) 0.529 0.485 6 0.529
201148 J.van Dort (John) 0.509 0.495 28 0.509
132925 M.H. Sanders (Rini) 0.294 0.298 18 0.298
100224 F.W. Nuwenhuis 0.294 0.255 6 0.294

Gijsbrecht van Amstel

Bondsnr Naam le helft Algemeen Gespeeld 2017 -2018
147796 B.H. Sikking (Bert) 0.712 0.666 21 0.712
181921 B. Jurgens (Bob) 0.446 0.474 14 0.474
169621 C.M. van Osch (Christian) 0.444 0.465 17 0.465
180215 E. Bunt (Erik) 0.338 0.421 14 0.421
180216 G. Ouwerkerk (Geert) 0.388 0.353 11 0.388
104546 T. Bollebakker (Ton) 0.303 0.328 21 0.328
104786 R.van Leusden (Rob) 0.297 0.312 22 0.312
152159 R. Heij (Ricardo) 0.283 0.283 5 0.283
104919 M.C.). Benard (Maurice) 0.230 0.240 7 0.240

Kanaalzicht

Bondsnr Naam le helft Algemeen Gespeeld 2017 -2018
101482 W. Zaal (Walter) 0.500 0.499 16 0.500
112715 P.H.van der Woude (Peter) 0.473 0.461 14 0.473
144438 J.van Veenen (Jhon) 0.403 0.427 21 0.427
144434 A.C.van de Scheur (Ab) 0.262 0.205 11 0.262
100211 C.G.van Dam (Kees) 0.266 1
101474 H. Daalhuisen 0.146 1
145082 R. Bouwhuizen (Ron) 0.304 2

Nieuw Zeist

Bondsnr Naam le helft Algemeen Gespeeld 2017 -2018
76414 A. de Bruin (AndrA©) 0.640 0.602 28 0.640
140550 L.A. Klomp (Leo) 0.448 0.492 12 0.492
157609 E. Noordink (Erwin) 0.446 0.478 13 0.478
171051 F.J. Tellez (Javier) 0.442 0.445 30 0.445
113006 C.R. van ljzendoorn (Chris) 0.408 0.429 20 0.429
201436 A. Jutte (Anoek) 0.368 0.373 18 0.373
229628 J Jelier (Mark) 0.320 0.255 13 0.320
165217 H. Koelink (Helen) 0.287 0.293 31 0.293

219463 ). ter Haar (Hans) 0.272 0.270 22 0.272



213014 R. Castelein (Ronald) 0.187 0.187 4 0.187

O.G.B.

Bondsnr Naam le helft Algemeen Gespeeld 2017 -2018
215145 C. Grevelt (Cor) 0.545 0.521 37 0.545
169977 H.J.P. Prasing (Herman) 0.455 0.462 20 0.462
247895 R. Schulte (Ron) 0.416 0.458 23 0.458
247896 M Kars (Martin) 0.451 0.435 22 0.451
207113 A.H. Bijleveld (Ton) 0.413 0.431 15 0.431
104474 C. Tiebout (Chris) 0.375 0.392 20 0.392
182122 M.S. Neslo (Steve) 0.363 0.375 20 0.375
203657 C.M. van Melle (Cor) 0.365 0.365 7 0.365
178735 J.J. Blommestein 0.359 0.331 19 0.359
174729 . Fioole (Johan) 0.405 3

Onder Ons

Bondsnr Naam le helft Algemeen Gespeeld 2017 -2018
138304 E.J.vander Laan (Bolle) 0.528 4 0.528
216850 M. van de Velden (Mario) 0.429 0.430 22 0.430
214138 D.J.van der Stam (Dirk) 0.427 0.413 39 0.427
216847 A.E. van Winsen (Ap) 0.411 0.407 21 0.411
208152 G. van Zadelhoff (Guus) 0.365 0.382 18 0.382
104638 W. Kappert (Willem) 0.366 0.370 31 0.370
228198 F van Ommen (Frits) 0.359 0.358 19 0.359
183667 W. Houthuijzen (Willem) 0.300 0.306 20 0.306
221293 R.van der Stam (Richard) 0.219 0.247 22 0.247
166647 J.D. Veldwijk (Jan) 0.414 1
215556 J.van Zadelhoff (John) 0.340 1

Rappel

Bondsnr Naam le helft Algemeen Gespeeld 2017 -2018
158344 D. van Rooijen (Dirk) 0.478 6 0.478
100309 A. Bijleveld (Arie) 0.408 6 0.409
225783 P.L.H. Kuipers (Patrick) 0.370 0.378 17 0.378
180453 J. Stomp (Jan) 0.333 0.359 21 0.359
219645 J.J. Hogebrug (Jan) 0.298 0.286 12 0.298
155846 P. Baars (Paul) 0.284 3
226965 J.Svan Hees (Stephan) 0.441 1

T.0.G.

Bondsnr Naam le helft Algemeen Gespeeld 2017 -2018
229852 M. de Haas (Michael) 0.652 0.678 19 0.678
104853 V.M. de Birk (Vitus) 0.623 0.579 14 0.623
104637 H.G. van Dinther (Henny) 0.500 0.475 22 0.500
127391 M. Nauta-van den Brul (Margreet) 0.436 0.445 21 0.445
182037 F.J.J. de Leeuw (Frank) 0.366 0.340 14 0.366
104635 P. Borst (Peter) 0.258 0.265 17 0.265

147399 F.J. Stuik (Eugene) 0.229 0.261 14 0.261



Welgelegen

Bondsnr Naam le helft Algemeen Gespeeld 2017 -2018
214211 G. Berg(Gerrit) 0.295 0.303 18 0.303
182293 E. Flier (Evert) 0.276 0.288 17 0.288
181824 B.H.A. van Leiden (Barend) 0.237 0.239 18 0.239
221200 J.van de Kraak (Jhon) 0.212 4 0.212
148062 T. Savelkouls (Theo) 0.000 0.154 3

De Plaats

Bondsnr Naam le helft Algemeen Gespeeld 2017 -2018
164755 B.H. Derks (Ben) 1.294 1.266 21 1.294
219850 G. Derks (Gerard) 0.740 0.830 22 0.830
101129 M.C. Faay (Rini) 0.731 0.753 20 0.753
91402 D.J. Schouten (Dennis) 0.739 2

De Krim

Bondsnr Naam le helft Algemeen Gespeeld 2017 -2018
100362 H. de Haan (Henk) 0.598 0.576 21 0.598
143953 R. van Wijk 0.524 0.569 16 0.569
182452 H.J.V.van de Bijtel (Herman) 0.525 0.440 10 0.525
212828 B.van der Wissel (Bram) 0.519 0.506 10 0.519
100368 W. Kraay (Willem) 0.486 0.516 15 0.516
138968 A. Vermeulen 0.493 0.506 21 0.506
225303 J.W. van der Klift (Joan) 0.437 0.447 19 0.447
217570 J. Kerkhof (John) 0.426 0.443 12 0.443
133422 E.van Haarlem (Ed) 0.395 0.397 18 0.397
217440 P.van Rooij (Peter) 0.387 4 0.387
101026 M. Dijkhorst 0.351 0.364 22 0.364
217438 J. Gerrits (Jan) 0.361 0.361 6 0.361
100377 K. Veldhuizen (Kees) 0.355 0.356 24 0.356
229502 R.van Roest (Rein) 0.275 0.319 25 0.319
138967 R. van Vogelpoel 0.269 0.253 15 0.269
143408 J.van den Born (Johan) 0.221 0.213 16 0.221
179561 B. Veldhuizen (Bjorn) 0.425 1
225304 F. Veenendaal (Floor) 0.795 2

248121 H. Peeman (Hans) 0.229 1



Moyennelijst Driebanden Groot seizoen 2016 - 2017

Index: Libre
Driebanden Klein
Driebanden Groot

Albert Heijn van Rijn

Bondsnr Naam Aanvang le helft Algemeen Gespeeld 2017 -2018
143361 R. Dekker (Richard) 0.870 0.964 0.948 12 0.964
106556 J.van Essen (John) 0.793 0.812 0.800 9 0.812
160123 E. de Graaf (Eddie) 0.703 0.757 0.727 12 0.757
104293 G. van Rijn (Gijs) 0.773 0.552 0.658 10 0.658
200005 F. Elbers (Frans) 0.494 0.409 0.448 9 0.448
161084 R. van Houten (RenA®©) 0.398 0.000 0.333 1 0.398
155922 E. Koene (Enrico) 0.415 0.336 0.354 16 0.354
207379 P. Janssen (Peter) 0.253 0.250 0.311 10 0.311
212146 R.L. Spoor (Richard) 0.283 0.000 0.300 1 0.283
142947 J.van Riel (Jan) 0.305 0.272 0.274 17 0.272

BF 't Gooi

Bondsnr Naam Aanvang le helft Algemeen Gespeeld 2017 -2018
170533 R. van der Griend (Robert) 0.662 0.000 0.707 5 0.707
222216 J Zieltjens (Jimmy) 0.309 0.398 0.384 17 0.398
208751 J.van de Kuilen (Jos) 0.404 0.366 0.364 22 0.366

BVM/Apollo

Bondsnr Naam Aanvang le helft Algemeen Gespeeld 2017 -2018
122223 E.van Hoorn (Eric) 0.769 0.740 0.691 8 0.740
114087 1.D.A. de Hek (lvar) 0.526 0.696 0.672 6 0.696
137361 A.). Verhoef (Adri) 0.505 0.000 0.493 11 0.493
175623 R. Snel (RenA©) 0.383 0.000 0.343 3 0.383
167836 A.van Beek (Anton) 0.333 0.000 0.369 7 0.369
174981 A.T. Schoenmakers (Ad) 0.364 0.298 0.301 22 0.301
224656 R. Griffioen (Reyer) 0.272 0.253 0.244 22 0.253

De Maarschalk

Bondsnr Naam Aanvang le helft Algemeen Gespeeld 2017 -2018
139386 A. Brouwer (Anton) 0.590 0.543 0.574 14 0.574
142092 E. de Wit (Eric) 0.470 0.000 0.317 1 0.470
137447 M. Huibregtse (Marco) 0.359 0.000 0.250 1 0.359
166652 M. du Bois (Marc) 0.394 0.306 0.340 12 0.340
138881 W. van Wilgenburg (Willem) 0.339 0.000 0.425 1 0.339
210248 A. Kluvers (Arno) 0.258 0.327 0.299 12 0.327
166647 J.D. Veldwijk (Jan) 0.334 0.291 0.321 14 0.321
228302 L. Walbeek (Leo) 0.280 0.293 0.309 20 0.309

223937 S.van Ancum (Steve) 0.288 0.210 0.206 13 0.210



Onder Ons

Bondsnr Naam Aanvang le helft Algemeen Gespeeld 2017 -2018
104603 A. Gesman (Aart) 0.452 0.489 0.547 9 0.547
161080 J. Kok (Jan) 0.334 0.000 0.370 10 0.370
208152 G. van Zadelhoff (Guus) 0.328 0.000 0.350 7 0.350
214138 D.J.van der Stam (Dirk) 0.369 0.324 0.291 8 0.324
228198 Fvan Ommen (Frits) 0.306 0.000 0.208 2 0.306
104638 W. Kappert (Willem) 0.284 0.285 0.285 22 0.285
167064 B. van den Heuvel (Bart) 0.380 0.271 0.280 22 0.280
138304 E.J.van der Laan (Bolle) 0.302 0.000 0.279 12 0.279
169681 A.van Winsen (Berry) 0.283 0.279 0.257 22 0.279
221170 A. Hulselmans (Astrid) 0.189 0.266 0.246 9 0.266
216850 M. van de Velden (Mario) 0.304 0.000 0.262 6 0.262
183667 W. Houthuijzen (Willem) 0.206 0.257 0.252 22 0.257
216847 A.E. van Winsen (Ap) 0.307 0.211 0.246 9 0.246
215556 J.van Zadelhoff (John) 0.245 0.219 0.228 11 0.228

221293 R.van der Stam (Richard) 0.200 0.000 0.178 5 0.178



